O processo de seleção e classificação será realizado com base na análise dos documentos 

enviados no momento da inscrição, com atribuição de pontuação conforme os critérios 

estabelecidos no QUADRO I. 

5.3. A classificação seguirá a ordem decrescente da pontuação total obtida, sendo a nota máxima 

possível de 145 (cento e quarenta e cinco) pontos, conforme os parâmetros definidos no QUADRO 

I, mencionado acima.  

5.4. Considerando que este edital adota o regime de fluxo contínuo, as vagas serão preenchidas à 

medida que forem sendo divulgadas, de acordo com a disponibilidade.  

5.4.1.